[bookmark: _GoBack]                                                                   Директору
   МБОУ «КЭГ»
                                                                   Лиджиевой Е.С.
                                                                   от__________________________________________
                                                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
                                                        _________________________________________
          (Ф.И.О ребенка)
                                                               Домашний адрес:____________________________
                                                            Домашний телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать для моего ребенка____________________________________________________________ ______________________года рождения учени (ка/цы)__________ класса индивидуальное обучение на дому в период «____» ______20______г. по _______  ___________ 20____г.  на основании заключения ВКК от _________________ №________ по следующим предметам:

	№
	Предмет
	Кол-во часов

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	ИТОГО:

С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и содержанию образовательных программ не имею.

«__» ________________20____г.                              __________ /____________